PORTARIA Nº 204/2011 de 06 de setembro 2011

EMENTA: Convoca candidatos aprovados em
Concurso Público – Nível Administrativo, Edital nº
001/2011, conforme especifica.

ELIANE SIMÕES SILVA VILAR; Presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns
– AESGA; no uso de suas atribuições legais e constitucionais, de conformidade com o que se
encontra consubstanciado na Lei Municipal nº 3445/2006, de 28 de dezembro de 2006 e
alterações posteriores, que estabelece a reorganização da Autarquia;

CONSIDERANDO o resultado do Concurso Público - Nível Administrativo, Edital 001/2011
homologado em 30 de agosto de 2011.

RESOLVE:

CONVOCAR, para efeito de nomeação os candidatos aprovados conforme relação nominal por
cargo apresentada abaixo, a comparecerem no prazo de 24h (vinte e quatro horas) ao
Departamento Pessoal da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA, a fim de
cumprir com os procedimentos necessários a realização da posse. O não comparecimento do
candidato no prazo citado implicará a desclassificação do mesmo, ocasião em que será
convocado o próximo seguindo a ordem de classificação.

CONFORME A NECESSIDADE

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

         ELIANE SIMÕES SILVA VILAR
    Presidente da AESGA.

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
INSCRIÇÃO NOME ORDEM

2011310008 EZEQUIEL GOMES DA COSTA  3º